
RALLY POEIRA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2022
PE4: Aracatuba/SP - (95.84km)

25/11/2022 - 12:37:50
Resultados Oficiais
Categoria: UTV OVER PRO  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1 PARC2 PARC3 PARC4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 104
REINALDO VARELA 
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY 

10:30 11:56:24.200 00:13:57
(1)

00:26:00
(1)

01:04:28
(1)

01:15:17
(1) 01:26:24.20

00:33:30

* * *

01:59:54.20





47.96


